
TRA68077-4 Traxxas Slash Ultimate 1:10 4WD VXL LCG TQi RTR

Technické údaje
Typ   Elektro Short Course Truck 4WD
Měřítko   1 : 10
Délka   568 mm
Šířka   296 mm
Rozvor   324 mm
Hmotnost  2300 g
Sv. výška podv.  72 mm
Typ pneu   BFGoodrich® AT ø110 mm
Motor 	 	 Střídavý	Velineon®	550	3500	ot/min/V
Regulátor		 Velineon	VXL-3s
Hnací ústrojí  4WD SCT
Tlumiče		 	 GTR	High	Volume
Karosérie		 Hotová	nabarvená	ProGraphix™
Servo		 	 Digitální	2075R	High	Torque
Disky		 	 Bead	Lock		Split-Spoke
RC souprava		 Traxxas	TQi	2.4GHz	s	telemetrií	a	Bluetooth	modulem

Vlastnosti
• RC	souprava	Traxxas	TQi	s	Bluetooth	modulem	a	telemetrií,	v	autě	jsou	již	
		nainstalovány	telemetrické	senzory
• Stabilizační	systém	Traxxas	Stability	Management
• Střídavý	motor	550	Velineon	3500/ot/min/V
• Elektronický	střídavý	regulátor	VXL-3s	umožňuje	použití	i	senzorových	motorů
• Regulátor	VXL-3s	s	nastavením	Módu	Training,	Sport	a	Race	a	autodetekcí
• Nový typ digitálního	serva	TRA2075R	High	Torque	WP
• Třecí	spojka	Revo	Spec	Torque-Control
• HD	poloosy	kol
• Karosérie	ProGraphix™	v	různých	barevných	provedeních
• Nové	velkoobjemové	olejové	tlumiče	GTR,	lepené	pneumatiky
• Licencované	disky	a	pneumatiky	BFGoodrich	do	všech	terénů
• Nenáročná	na	údržbu,	jednoduchá	ale	účelná	konstrukce	Traxxas
• Samozřejmostí	je	kompletní	dostupnost	náhradních	a	tuningových	dílů

Karosérie	jsou	v	provedení	designu	ProGraphix™

Short Course Truck Traxxas Slash LCG 4WD Ultimate Edition má LCG nové šasi, které umožnilo ještě více snížit polohu těžiště, aniž by došlo ke snížení světlé 
výšky podvozku. Další změny proběhla u tlumičů, kde je nově model osazen lepšími velkoobjemovými tlumiči GTR High Volume s pístnicemi povlakovanými Nitridem 
Titanu. Samozřejmostí je plná výbava závodními komponenty, jako je nastavitelný třecí spojka, hliníkový centrální hřídel, centrální diferenciál, příčný stabilizátor, 
hliníkové díly náprav. Stavitelná patentované třecí spojka a CV poloosy. Nové odolnější servo řízení TRA2075R.


